
LAPORAN KELOMPOK 

PENGEMBANGAN POTENSI WISATA ALAM DAN UKM GEBLEK 

BERBASIS TEKNOLOGI INFORMASI PADA KELURAHAN 

PAJARESUK KABUPATEN PRINGSEWU 

PRAKTEK KERJA 

PENGABDIAN MASYARAKAT 

 

Disusun Oleh : 

Andiro Febriansyah P. 

Delfi Fitriani  

Dian Yura Triana 

Effrian Doni septian 

M Anthony Putra P. 

Nirma 

Ulfan  Dwi Saputra Nasution 

1312120174 

1412110199 

1412120176 

1311060037 

1311050031 

1411060019 

1211010169 

 

 

INSTITUT INFORMATIKA DAN BISNIS DARMAJAYA  

BANDAR LAMPUNG 

TAHUN 2018 


